
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1274.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ) 
oraz § 7 ust 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2017 Nr 269.XXXVI.2016 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2016 r. – zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr  1, 1.1 i 1.2. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.    
 

 

 

 

    Prezydent Miasta 

    Jeleniej Góry 

    Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1274.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                      
z dnia 28 grudnia 2017 r.                                          
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0040 044 590,00 40 044 590,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 32 647 358,0032 647 358,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 500,00 1 000,00 30 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 225 016,00 100,00 3 225 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00 - 400,00 70 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632 390,00 - 5 000,00 627 390,00

4260 Zakup energii 460 000,00 13 500,00 473 500,00

4270 Zakup usług remontowych 625 200,00 - 500,00 624 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 - 1 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 019 317,00 5 000,00 1 024 317,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 247 000,00 - 7 000,00 240 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 98 100,00 3 500,00 101 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 453 515,00 3 300,00 456 815,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 - 12 500,00 162 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 603 150,00602 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 496 450,00 500,00 496 950,00

75095 Pozostała działalność - 500,00 4 946 040,004 946 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 400,00 500,00 67 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 846 400,00 - 8 000,00 2 838 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 257 400,00 7 000,00 264 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0014 561 160,00 14 561 160,00

75495 Pozostała działalność 0,00 856 313,00856 313,00

4260 Zakup energii 21 000,00 500,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 433 938,00 - 500,00 433 438,00

801 Oświata i wychowanie 0,00137 397 198,86 137 397 198,86



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 0,00 32 438 552,0232 438 552,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 011,00 - 2 079,00 33 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 025 368,00 11 568,00 21 036 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 652 678,00 11 484,00 3 664 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 395 742,00 - 4 295,00 391 447,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 641,00 - 129,00 7 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441 574,83 - 280,00 441 294,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 990 067,69 - 122,00 989 945,69

4260 Zakup energii 1 525 035,00 - 10 537,00 1 514 498,00

4270 Zakup usług remontowych 792 079,00 - 165,00 791 914,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 427,00 - 497,00 19 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 527,00 - 2 293,00 297 234,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 220,00 - 486,00 29 734,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 662,00 - 483,00 4 179,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 977,00 - 385,00 7 592,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 156 005,00 - 837,00 1 155 168,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 896,00 - 464,00 17 432,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 3 616 883,713 616 883,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 - 170,00 2 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 503 540,00 1 738,00 2 505 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 204,00 177,00 446 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 294,00 - 177,00 48 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 450,27 - 121,00 24 329,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 957,44 516,00 62 473,44

4270 Zakup usług remontowych 117 610,00 - 1 673,00 115 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 473,00 - 214,00 22 259,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 589,00 - 76,00 2 513,00

80104 Przedszkola 18 033,00 19 459 012,0019 440 979,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 953,00 928,00 18 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 970 166,00 16 721,00 7 986 887,00



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 377 855,00 32 559,00 1 410 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 153 914,00 - 2 474,00 151 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 336,00 - 258,00 170 078,00

4260 Zakup energii 404 176,00 - 29 595,00 374 581,00

4270 Zakup usług remontowych 284 147,00 - 965,00 283 182,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 235,00 - 815,00 6 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 197,00 - 387,00 113 810,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 972,00 - 189,00 14 783,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 652,00 - 49,00 2 603,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 107 114,00 4 157,00 111 271,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 044,00 - 1 600,00 4 444,00

80110 Gimnazja - 2 535,00 15 260 416,3215 262 951,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 031,00 - 1 489,00 51 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 735 105,00 10 299,00 1 745 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190 281,00 - 129,00 190 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 776,62 - 385,00 136 391,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 236 906,75 71,00 236 977,75

4260 Zakup energii 607 257,00 - 6 790,00 600 467,00

4270 Zakup usług remontowych 50 017,00 - 241,00 49 776,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 920,00 - 323,00 7 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 838,00 - 1 829,00 107 009,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 473,00 - 1 113,00 13 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 939,00 - 36,00 3 903,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 860,00 - 1,00 1 859,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 717,00 - 569,00 5 148,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 1 770 083,941 770 083,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 - 170,00 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 145,00 1 886,00 1 230 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 473,36 - 291,00 18 182,36

4300 Zakup usług pozostałych 18 150,00 - 325,00 17 825,00



BeSTia
Strona 4

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 340,00 - 1,00 2 339,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 080,00 - 16,00 5 064,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 001,00 - 1 083,00 3 918,00

80120 Licea ogólnokształcące 19,00 11 126 934,0011 126 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 259 594,00 11 967,00 1 271 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 145,00 - 1 588,00 104 557,00

4260 Zakup energii 357 295,00 - 5 624,00 351 671,00

4270 Zakup usług remontowych 240 353,00 - 622,00 239 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 323,00 - 2 927,00 118 396,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 449,00 - 203,00 10 246,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 516,00 - 984,00 4 532,00

80130 Szkoły zawodowe 3 284,00 22 609 231,0022 605 947,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 646,00 - 1 043,00 52 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 995 035,00 11 061,00 14 006 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 430 609,00 5 833,00 2 436 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 240 585,00 2 749,00 243 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 270,00 - 1 833,00 220 437,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 178 207,00 - 52,00 178 155,00

4260 Zakup energii 776 250,00 - 2 761,00 773 489,00

4270 Zakup usług remontowych 184 260,00 - 694,00 183 566,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 711,00 - 305,00 10 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 606,00 - 5 532,00 171 074,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 635,00 - 880,00 17 755,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 615,00 - 1 070,00 6 545,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 330,00 - 3,00 2 327,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 32 109,00 - 1,00 32 108,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 060,00 - 2 185,00 6 875,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 1 007 371,001 007 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 075,00 2 225,00 116 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 680,00 21 320,00



BeSTia
Strona 5

4260 Zakup energii 68 120,00 - 1 385,00 66 735,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 138,00 1 862,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 22,00 478,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego 0,00 867 736,00867 736,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 240,00 1 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 180,00 1 310,00 544 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 226,00 - 602,00 112 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 628,00 174,00 13 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 548,00 - 158,00 12 390,00

4260 Zakup energii 16 178,00 - 284,00 15 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 476,00 - 200,00 27 276,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 574,00 1 609 090,001 611 664,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 724,00 - 362,00 6 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 984,00 5 654,00 975 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 260,00 2 473,00 167 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 993,00 - 18,00 15 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 049,00 - 158,00 50 891,00

4220 Zakup środków żywności 85 116,00 - 1 333,00 83 783,00

4260 Zakup energii 141 353,00 - 6 341,00 135 012,00

4270 Zakup usług remontowych 13 827,00 - 7,00 13 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 198,00 - 62,00 1 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 947,00 - 1 070,00 37 877,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 210,00 - 210,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 090,00 - 1 140,00 950,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- 11 459,00 2 064 591,002 076 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 761,00 - 60,00 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 359,00 - 5 643,00 754 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 471,00 - 2 786,00 127 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 469,00 17,00 16 486,00



BeSTia
Strona 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 013,00 - 482,00 5 531,00

4260 Zakup energii 15 832,00 - 2 075,00 13 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 206,00 - 282,00 3 924,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 641,00 - 131,00 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 540,00 - 17,00 50 523,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 696,00 4 594 218,874 594 914,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 949,00 - 157,00 1 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 104 212,00 950,00 3 105 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 199,00 812,00 551 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 121,00 - 239,00 64 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 016,09 - 46,00 12 970,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 095,78 4,00 25 099,78

4260 Zakup energii 53 728,00 - 1 116,00 52 612,00

4270 Zakup usług remontowych 3 024,00 - 51,00 2 973,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 901,00 - 28,00 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 384,00 - 597,00 16 787,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 471,00 - 40,00 1 431,00

4410 Podróże służbowe krajowe 526,00 - 20,00 506,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182 088,00 - 28,00 182 060,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 366,00 - 18,00 3 348,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 706,00 - 122,00 584,00

80195 Pozostała działalność - 4 072,00 16 791 013,0016 795 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 622,00 - 4 305,00 269 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 013,00 233,00 227 246,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0014 466 370,00 14 466 370,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 3 323 176,003 323 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 477 644,00 582,00 2 478 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 138,00 - 394,00 435 744,00



BeSTia
Strona 7

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 639,00 - 188,00 48 451,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 2 124 214,002 124 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 462 984,00 375,00 1 463 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 803,00 - 295,00 22 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 665,00 - 21,00 15 644,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 968,00 - 14,00 2 954,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 067,00 - 45,00 1 022,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 2 295 320,002 295 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 496 261,00 17 075,00 1 513 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 112,00 13 432,00 271 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 358,00 581,00 28 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 454,00 - 287,00 47 167,00

4260 Zakup energii 83 618,00 - 13 586,00 70 032,00

4270 Zakup usług remontowych 6 680,00 - 458,00 6 222,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 095,00 - 1 290,00 1 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 100,00 - 12 684,00 81 416,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 595,00 - 434,00 11 161,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 606,00 - 54,00 4 552,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 164,00 - 862,00 1 302,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 940,00 - 1 433,00 1 507,00

85410 Internaty i bursy szkolne 18,00 2 135 259,002 135 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 317 347,00 2 687,00 1 320 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 219,00 1 042,00 205 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 051,00 - 862,00 19 189,00

4270 Zakup usług remontowych 58 476,00 - 486,00 57 990,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 604,00 - 71,00 1 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 051,00 - 265,00 72 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 691,00 - 337,00 5 354,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 - 52,00 848,00

4430 Różne opłaty i składki 3 548,00 - 500,00 3 048,00



BeSTia
Strona 8

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 350,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 215,00 - 788,00 1 427,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 1 836 837,001 836 837,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 44,00 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 734,00 3 441,00 1 317 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 - 494,00 24 106,00

4220 Zakup środków żywności 12 300,00 - 1 164,00 11 136,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 209,00 12 791,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 935,00 - 61,00 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 526,00 - 847,00 13 679,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 607,00 93,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 12,00 88,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 - 3,00 1 697,00

85495 Pozostała działalność - 18,00 347 401,00347 419,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 784,00 - 18,00 31 766,00

855 Rodzina 0,0070 390 151,36 70 390 151,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 25 299 458,0025 299 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 928,00 - 8 650,00 486 278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 955,00 - 257,00 35 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 208,00 8 907,00 56 115,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 1 693 856,001 693 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 959 031,00 1 144,00 960 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 629,00 3 389,00 169 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 846,00 - 4 204,00 13 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 270,00 700,00 15 970,00

4220 Zakup środków żywności 120 194,00 - 555,00 119 639,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 15,00 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 001,00 - 283,00 9 718,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 210,00 - 116,00 1 094,00



BeSTia
Strona 9

4480 Podatek od nieruchomości 9 368,00 - 60,00 9 308,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0033 789 557,06 33 789 557,06

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 148 115,0619 148 115,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 000,00 51 000,00 675 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 1 500,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 000,00 - 1 500,00 261 500,00

4260 Zakup energii 65 400,00 - 51 000,00 14 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0021 056 708,00 21 056 708,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 771,00 504 071,00501 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 500,00 2 771,00 209 271,00

92195 Pozostała działalność - 2 771,00 119 709,00122 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 480,00 - 2 771,00 119 709,00

926 Kultura fizyczna 0,007 557 907,00 7 557 907,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 548 657,004 548 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 576,00 1 116,00 94 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 888,00 - 568,00 9 320,00

4260 Zakup energii 342 956,00 2 024,00 344 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 588,00 - 543,00 1 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 397 465,00 - 1 128,00 2 396 337,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 901,00 - 681,00 1 220,00

4430 Różne opłaty i składki 3 575,00 - 185,00 3 390,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 530,00 - 35,00 8 495,00

460 454 687,21 460 454 687,210,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 0050.1274.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                     
z dnia 28 grudnia 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej  - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0038 809 548,00 38 809 548,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 32 647 358,0032 647 358,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 500,00 1 000,00 30 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 225 016,00 100,00 3 225 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00 - 400,00 70 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632 390,00 - 5 000,00 627 390,00

4260 Zakup energii 460 000,00 13 500,00 473 500,00

4270 Zakup usług remontowych 625 200,00 - 500,00 624 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 - 1 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 019 317,00 5 000,00 1 024 317,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 247 000,00 - 7 000,00 240 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 98 100,00 3 500,00 101 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 453 515,00 3 300,00 456 815,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 - 12 500,00 162 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 603 150,00602 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 496 450,00 500,00 496 950,00

75095 Pozostała działalność - 500,00 4 946 040,004 946 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 400,00 500,00 67 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 846 400,00 - 8 000,00 2 838 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 257 400,00 7 000,00 264 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,004 249 000,00 4 249 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 847 983,00847 983,00

4260 Zakup energii 21 000,00 500,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 433 938,00 - 500,00 433 438,00

801 Oświata i wychowanie 0,00135 301 174,00 135 301 174,00



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 0,00 31 794 794,0031 794 794,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 011,00 - 2 079,00 33 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 025 368,00 11 568,00 21 036 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 652 678,00 11 484,00 3 664 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 395 742,00 - 4 295,00 391 447,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 641,00 - 129,00 7 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 201,00 - 280,00 434 921,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 363 193,00 - 122,00 363 071,00

4260 Zakup energii 1 525 035,00 - 10 537,00 1 514 498,00

4270 Zakup usług remontowych 792 079,00 - 165,00 791 914,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 427,00 - 497,00 19 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 527,00 - 2 293,00 297 234,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 220,00 - 486,00 29 734,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 662,00 - 483,00 4 179,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 977,00 - 385,00 7 592,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 156 005,00 - 837,00 1 155 168,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 896,00 - 464,00 17 432,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 3 581 500,003 581 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 - 170,00 2 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 503 540,00 1 738,00 2 505 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 204,00 177,00 446 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 294,00 - 177,00 48 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 - 121,00 23 979,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 924,00 516,00 27 440,00

4270 Zakup usług remontowych 117 610,00 - 1 673,00 115 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 473,00 - 214,00 22 259,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 589,00 - 76,00 2 513,00

80104 Przedszkola 18 033,00 18 510 724,0018 492 691,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 953,00 928,00 18 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 970 166,00 16 721,00 7 986 887,00



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 377 855,00 32 559,00 1 410 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 153 914,00 - 2 474,00 151 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 256,00 - 258,00 132 998,00

4260 Zakup energii 288 821,00 - 29 595,00 259 226,00

4270 Zakup usług remontowych 284 147,00 - 965,00 283 182,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 235,00 - 815,00 6 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 217,00 - 387,00 82 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 972,00 - 189,00 14 783,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 652,00 - 49,00 2 603,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 107 114,00 4 157,00 111 271,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 044,00 - 1 600,00 4 444,00

80110 Gimnazja - 2 535,00 15 050 273,0015 052 808,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 031,00 - 1 489,00 51 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 735 105,00 10 299,00 1 745 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190 281,00 - 129,00 190 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 696,00 - 385,00 134 311,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 997,00 71,00 46 068,00

4260 Zakup energii 607 257,00 - 6 790,00 600 467,00

4270 Zakup usług remontowych 50 017,00 - 241,00 49 776,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 920,00 - 323,00 7 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 838,00 - 1 829,00 107 009,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 473,00 - 1 113,00 13 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 939,00 - 36,00 3 903,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 860,00 - 1,00 1 859,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 717,00 - 569,00 5 148,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 1 752 572,001 752 572,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 - 170,00 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 145,00 1 886,00 1 230 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 - 291,00 18 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 150,00 - 325,00 17 825,00



BeSTia
Strona 4

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 340,00 - 1,00 2 339,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 080,00 - 16,00 5 064,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 001,00 - 1 083,00 3 918,00

80120 Licea ogólnokształcące 19,00 11 126 934,0011 126 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 259 594,00 11 967,00 1 271 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 145,00 - 1 588,00 104 557,00

4260 Zakup energii 357 295,00 - 5 624,00 351 671,00

4270 Zakup usług remontowych 240 353,00 - 622,00 239 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 323,00 - 2 927,00 118 396,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 449,00 - 203,00 10 246,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 516,00 - 984,00 4 532,00

80130 Szkoły zawodowe 3 284,00 22 595 351,0022 592 067,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 646,00 - 1 043,00 52 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 995 035,00 11 061,00 14 006 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 430 609,00 5 833,00 2 436 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 240 585,00 2 749,00 243 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 270,00 - 1 833,00 220 437,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 178 207,00 - 52,00 178 155,00

4260 Zakup energii 776 250,00 - 2 761,00 773 489,00

4270 Zakup usług remontowych 184 260,00 - 694,00 183 566,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 711,00 - 305,00 10 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 606,00 - 5 532,00 171 074,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 635,00 - 880,00 17 755,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 615,00 - 1 070,00 6 545,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 330,00 - 3,00 2 327,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 32 109,00 - 1,00 32 108,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 060,00 - 2 185,00 6 875,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 1 007 371,001 007 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 075,00 2 225,00 116 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 680,00 21 320,00



BeSTia
Strona 5

4260 Zakup energii 68 120,00 - 1 385,00 66 735,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 138,00 1 862,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 22,00 478,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego 0,00 758 936,00758 936,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 240,00 1 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 523,00 1 310,00 462 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 818,00 - 602,00 95 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 180,00 174,00 11 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 548,00 - 158,00 12 390,00

4260 Zakup energii 16 178,00 - 284,00 15 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 476,00 - 200,00 27 276,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 574,00 1 609 090,001 611 664,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 724,00 - 362,00 6 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 984,00 5 654,00 975 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 260,00 2 473,00 167 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 993,00 - 18,00 15 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 049,00 - 158,00 50 891,00

4220 Zakup środków żywności 85 116,00 - 1 333,00 83 783,00

4260 Zakup energii 141 353,00 - 6 341,00 135 012,00

4270 Zakup usług remontowych 13 827,00 - 7,00 13 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 198,00 - 62,00 1 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 947,00 - 1 070,00 37 877,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 210,00 - 210,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 090,00 - 1 140,00 950,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- 11 459,00 2 064 591,002 076 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 761,00 - 60,00 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 359,00 - 5 643,00 754 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 471,00 - 2 786,00 127 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 469,00 17,00 16 486,00



BeSTia
Strona 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 013,00 - 482,00 5 531,00

4260 Zakup energii 15 832,00 - 2 075,00 13 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 206,00 - 282,00 3 924,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 641,00 - 131,00 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 540,00 - 17,00 50 523,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 696,00 4 571 685,004 572 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 949,00 - 157,00 1 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 104 212,00 950,00 3 105 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 199,00 812,00 551 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 121,00 - 239,00 64 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 793,00 - 46,00 12 747,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 785,00 4,00 2 789,00

4260 Zakup energii 53 728,00 - 1 116,00 52 612,00

4270 Zakup usług remontowych 3 024,00 - 51,00 2 973,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 901,00 - 28,00 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 384,00 - 597,00 16 787,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 471,00 - 40,00 1 431,00

4410 Podróże służbowe krajowe 526,00 - 20,00 506,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182 088,00 - 28,00 182 060,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 366,00 - 18,00 3 348,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 706,00 - 122,00 584,00

80195 Pozostała działalność - 4 072,00 16 791 013,0016 795 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 622,00 - 4 305,00 269 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 013,00 233,00 227 246,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0014 466 370,00 14 466 370,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 3 323 176,003 323 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 477 644,00 582,00 2 478 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 138,00 - 394,00 435 744,00



BeSTia
Strona 7

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 639,00 - 188,00 48 451,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 2 124 214,002 124 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 462 984,00 375,00 1 463 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 803,00 - 295,00 22 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 665,00 - 21,00 15 644,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 968,00 - 14,00 2 954,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 067,00 - 45,00 1 022,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 2 295 320,002 295 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 496 261,00 17 075,00 1 513 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 112,00 13 432,00 271 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 358,00 581,00 28 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 454,00 - 287,00 47 167,00

4260 Zakup energii 83 618,00 - 13 586,00 70 032,00

4270 Zakup usług remontowych 6 680,00 - 458,00 6 222,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 095,00 - 1 290,00 1 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 100,00 - 12 684,00 81 416,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 595,00 - 434,00 11 161,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 606,00 - 54,00 4 552,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 164,00 - 862,00 1 302,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 940,00 - 1 433,00 1 507,00

85410 Internaty i bursy szkolne 18,00 2 135 259,002 135 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 317 347,00 2 687,00 1 320 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 219,00 1 042,00 205 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 051,00 - 862,00 19 189,00

4270 Zakup usług remontowych 58 476,00 - 486,00 57 990,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 604,00 - 71,00 1 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 051,00 - 265,00 72 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 691,00 - 337,00 5 354,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 - 52,00 848,00

4430 Różne opłaty i składki 3 548,00 - 500,00 3 048,00



BeSTia
Strona 8

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 350,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 215,00 - 788,00 1 427,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 1 836 837,001 836 837,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 44,00 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 734,00 3 441,00 1 317 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 - 494,00 24 106,00

4220 Zakup środków żywności 12 300,00 - 1 164,00 11 136,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 209,00 12 791,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 935,00 - 61,00 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 526,00 - 847,00 13 679,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 607,00 93,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 12,00 88,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 - 3,00 1 697,00

85495 Pozostała działalność - 18,00 347 401,00347 419,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 784,00 - 18,00 31 766,00

855 Rodzina 0,008 370 162,36 8 370 162,36

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 1 693 856,001 693 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 959 031,00 1 144,00 960 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 629,00 3 389,00 169 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 846,00 - 4 204,00 13 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 270,00 700,00 15 970,00

4220 Zakup środków żywności 120 194,00 - 555,00 119 639,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 15,00 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 001,00 - 283,00 9 718,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 210,00 - 116,00 1 094,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 368,00 - 60,00 9 308,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0033 789 557,06 33 789 557,06

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 148 115,0619 148 115,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 000,00 51 000,00 675 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 1 500,00 43 000,00



BeSTia
Strona 9

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 000,00 - 1 500,00 261 500,00

4260 Zakup energii 65 400,00 - 51 000,00 14 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0021 016 708,00 21 016 708,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 771,00 504 071,00501 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 500,00 2 771,00 209 271,00

92195 Pozostała działalność - 2 771,00 119 709,00122 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 480,00 - 2 771,00 119 709,00

926 Kultura fizyczna 0,007 557 907,00 7 557 907,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 548 657,004 548 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 576,00 1 116,00 94 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 888,00 - 568,00 9 320,00

4260 Zakup energii 342 956,00 2 024,00 344 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 588,00 - 543,00 1 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 397 465,00 - 1 128,00 2 396 337,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 901,00 - 681,00 1 220,00

4430 Różne opłaty i składki 3 575,00 - 185,00 3 390,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 530,00 - 35,00 8 495,00

376 821 791,42 376 821 791,420,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 0050.1274.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                           
z dnia 28 grudnia 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej  - zadania zlecone z zakresu  
administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0060 551 566,00 60 551 566,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 25 152 886,0025 152 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 928,00 - 8 650,00 486 278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 955,00 - 257,00 35 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 308,00 8 907,00 35 215,00

75 845 421,79 75 845 421,790,00Razem:


